> El total de activos es de $ 1.053.042.72 (Un millos cincuenta y tres mil cuarenta y 

dos 72/100 dólares estadounidenses) con un valor significativo en las cuentas 

por cobrar del activo corriente como consecuencia de las ventas. 

> El total de pasivo corriente es de $ 548.880.54 (Quinientos cuarenta y ocho mil 

ochocientos ochenta 54/100 dólares estadunidenses). 

> El patrimonio es de $ 504.162.18 (Quinientos cuatro mil ciento sesenta y dos 

18/100 dólares estadunidenses). 

> El total de ingresos es de $ 481.346.85 frente a costos y gastos de $ 437.558.97 

dando como resultado una utilidad bruta de $ 14,703.70 y una utilidad liquida 
para distribuir luego de participación de trabajadores y el impuesto a la renta